

ÅRSREDOVISNING

för

Just Drinks Sweden AB

Org.nr. 556968-6016

Styrelsen och verkställande direktören får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2024-05-01 - 2025-04-30

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	4
- balansräkning	5
- noter	6
- underskrifter	7

Undertecknad styrelseledamot i Just Drinks Sweden AB intygar härmed, dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkning fastställts på årsstämman den . 2025-07-04
Stämman beslöt tillika godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Kungsbacka

2025-07-04

Kristoffer Pipusch

Vidimeras:



Marie Adafsson

630117-5540

ÅRSREDOVISNING

för

Just Drinks Sweden AB

Org.nr. 556968-6016

Styrelsen och verkställande direktören får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2024-05-01 - 2025-04-30

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	4
- balansräkning	5
- noter	6
- underskrifter	7

Just Drinks Sweden AB

Org.nr. 556968-6016

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Bolaget bedriver handel med i huvudsak vin- och spritdrycker samt agenturrörelse i anslutning här till.

Just Drinks Sweden AB (JDS) har en solid affärsidé som redan bekräftats av flera leverantörer vilket ger goda skäl att se positivt på framtiden. JDS har under 24/25 utvecklats starkt med verksamhet som importör och distributör av sprit till den svenska marknaden och till Duty Free Travel Retail (DFTR)

Under 24/25 har ett flertal uppdrag tillkommit såsom i huvudsak distribution för Brown Forman med varumärken som Diplomatico rom, 3 Single Malt whisky, Stoli vodka samt Braastad cognac.

En organisation har upprättats med anställning av verkställande direktör och 4 marknadsförare för att möta högt ställda förväntningar från uppdragsgivare.

Även om 24/25 påverkats mycket av inflation och höga räntor, kraftigt ökade miljöavgifter, oro i världspolitik och svag konsumentefterfrågan så har JDS haft en stabil start på verksamheten.

Omsättningen har ökat med 263 % och lönsamheten med 318 %, motsvarande nära 6,7 Mkr som ett resultat av att flera uppdragsgivare valt JDS för sin distribution.

Under året har JDS hanterat behov av korta lån genom att ingå i cash pool administrerat av Nordea och Hans Just i samarbete.

Organisatoriskt kommer ytterligare resurser anställas för att möta leverantörers förväntninga. Plan under utveckling sommaren 2025.

Arbete pågår också för att attrahera mer uppdrag då det ser sannolikt ut att finnas fler som önskar samarbeta med JDS.

JDS har fortsatt en solid affärsidé som redan bekräftats av flera leverantörer vilket ger goda skäl att se positivt på framtiden.

Företagets säte är Stockholm

Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	2021/2022
Nettoomsättning	112 007 570	30 862 768	0	0
Resultat efter finansiella poster	6 765 936	1 626 397	0	0
Soliditet (%)	47,45	39,91	100,00	100,00

Definitioner av nyckeltal, se noter

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	0	21 141 608	21 191 608
Balanseras i ny räkning		21 141 608	-21 141 608	0
Årets resultat			5 347 420	5 347 420
Belopp vid årets utgång	50 000	21 141 608	5 347 420	26 539 028

Resultatdisposition

Medel att disponera:	
Balanserat resultat	21 141 608
Årets resultat	5 347 420
	<hr/>
	26 489 028
Förslag till disposition:	
Balanseras i ny räkning	26 489 028
	<hr/>
	26 489 028

2025101001618

Penneo dokumentnyckel: B1ADV-BX2CR-3DAQF-60M4B-QWBZG-5ASRE

Just Drinks Sweden AB
Org.nr. 556968-6016

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

2025101001619

Penneo dokumentnyckel: 6JADV-BX2CR-3DAQF-6OM4B-QW8ZG-5ASRE

Just Drinks Sweden AB

Org.nr. 556968-6016

RESULTATRÄKNING

	Not	2024-05-01 2025-04-30	2023-05-01 2024-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		112 007 570	30 862 768
Alkoholskatt		<u>-50 389 653</u>	<u>-11 672 231</u>
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		61 617 917	19 190 537
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-41 516 730	-13 292 553
Övriga externa kostnader		-9 993 955	-3 762 996
Personalkostnader	2	<u>-3 357 354</u>	<u>-519 339</u>
Summa rörelsekostnader		-54 868 039	-17 574 888
Rörelseresultat		6 749 878	1 615 649
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	3	125 236	10 770
Räntekostnader och liknande resultatposter	4	<u>-109 178</u>	<u>-22</u>
Summa finansiella poster		16 058	10 748
Resultat efter finansiella poster		6 765 936	1 626 397
Bokslutsdispositioner			
Erhållna koncernbidrag		<u>0</u>	<u>25 000 000</u>
Summa bokslutsdispositioner		0	25 000 000
Resultat före skatt		6 765 936	26 626 397
Skatter			
Skatt på årets resultat		-1 418 516	-5 484 789
Årets resultat		<u>5 347 420</u>	<u>21 141 608</u>

2025101001620

Penneo dokumentnyckel: B/JADV-BX2CR-3DAQF-6OM4B-QWBZG-5ASRE

Just Drinks Sweden AB

Org.nr. 556968-6016

BALANSRÄKNING**TILLGÅNGAR****Omsättningstillgångar****Varulager m.m.**

Färdiga varor och handelsvaror

Summa varulager

2025-04-30

2024-04-30

Not

26 483 681

26 483 681

22 491 073

22 491 073

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

Fordringar hos koncernföretag

Övriga fordringar

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

Summa kortfristiga fordringar

14 587 872

11 821 460

47 870

2 981 823

29 439 025

10 523 360

19 942 891

4 701

135 782

30 606 734

Kassa och bank

Kassa och bank

Summa kassa och bank

5 172

5 172

0

0

Summa omsättningstillgångar

55 927 878

53 097 807

SUMMA TILLGÅNGAR

55 927 878

53 097 807

EGET KAPITAL OCH SKULDER**Eget kapital****Bundet eget kapital**

Aktiekapital

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

Årets resultat

Summa fritt eget kapital

21 141 608

5 347 420

26 489 028

0

21 141 608

21 141 608

Summa eget kapital

26 539 028

21 191 608

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

Skulder till koncernföretag

Skatteskulder

Övriga skulder

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

Summa kortfristiga skulder

12 999 305

352 651

6 916 161

7 717 740

1 402 993

29 388 850

3 342 650

19 053 119

5 484 789

3 863 452

162 189

31 906 199

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

55 927 878

53 097 807

2025101001621

Penneo dokumenttryckel: B/JADV-8X2CR-3DAQF-6OM48-QWBZG-5ASRE

Just Drinks Sweden AB

Org.nr. 556968-6016

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantal anställda

Medelantal anställda

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

	2024/2025	2023/2024
Medelantal anställda har varit	2,00	1,00

Not 3 Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

	2024/2025	2023/2024
Ränteintäkter	125 236	10 770

Not 4 Räntekostnader och liknande resultatposter

	2024/2025	2023/2024
Räntekostnader	109 178	22

Övriga noter

Not 5 Uppllysning om moderföretag

Bolaget är helägt dotterbolag till Mercatola AB, Org. nr 556326-8548, säte Kungsbacka.

Övergripande koncernredovisning upprättas av Flemming Karberg Familieholding ApS, CVR-nr 31 41 86 58 med säte i Köpenhamn, Danmark.

Minsta koncernredovisning upprättas av Hans Just Group A/S, CVR-nr 32953115 med säte i Köpenhamn, Danmark.

Koncernredovisningarna finns att tillgå hos Hans Just Group A/S, Århusgade 88, 2100 Kobenhavn, Danmark

Not 6 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

2025101001622

Penneo dokumentnyckel: B/ADV-8X2CR-3DAQF-60M48-QWBZG-5ASRE

Just Drinks Sweden AB
Org.nr. 556968-6016

NOTER

Kungsbacka
den dag som framgår av vår elektroniska signatur

David Kringlund
Verkställande direktör

Kristoffer Pipusch

Vår revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av vår elektroniska signatur

Ernst & Young AB

Malin Ekman Lorentzon
Auktoriserad revisor

2025101001623

Penneo dokumentnyckel: 6JADV-8X2CR-3DAQF-6OM48-QWBZG-5ASRE

PENNEO

Signaturerna i detta dokument är juridiskt bindande. Dokumentet är signerat genom Penneo™ för säker digital signering. Tecknarnas identitet har lagrats, och visas nedan.

"Med min signatur bekräftar jag innehållet och alla datum i detta dokumentet."

Kristoffer Pipusch

Styrelseledamot

Serienummer: 75889269113411[...]d07eb1a53c5d1

IP: 90.235.xxx.xxx

2025-06-27 11:54:09 UTC



DAVID KRINGLUND

Verkställande direktör

Serienummer: 545d02719cceb5[...]da2622273cfaf

IP: 95.203.xxx.xxx

2025-06-27 12:39:56 UTC



MALIN EKMAN LORENTZON

Auktoriserad revisor

Serienummer: a7ebfe8a12962b[...]4a5189d0055ad

IP: 147.161.xxx.xxx

2025-06-27 14:06:58 UTC



Detta dokument är undertecknat digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De signerade uppgifternas integritet är validerad med hjälp av ett beräknat hashvärde för originaldokumentet. Alla kryptografiska bevis är inbäddade i denna PDF, vilket säkerställer både autenticitet och möjlighet till framtida validering.

Detta dokument är försedd med ett kvalificerat elektroniskt sigill. För mer information om Penneos kvalificerade betrodda tjänster, se <https://eutl.penneo.com>.

Så här verifierar du dokumentets äkthet:

När du öppnar dokumentet i Adobe Reader kan du se att det är certifierat av **Penneo A/S**. Detta bekräftar att dokumentets innehåll förblir oförändrat sedan tidpunkten för undertecknandet. Bevis för de enskilda undertecknarnas digitala signaturer bifogas dokumentet.

De kryptografiska bevisen kan kontrolleras med hjälp av Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andra valideringsverktyg för digitala signaturer.



Shape the future
with confidence
